
Item

ESTADO DO PARANÁ

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE                 

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

20/2019

250

-

Luiz Chicouski dos Santos

Licitação:

12/2019 - PR

Data da Homologação: 08/04/2019

1 14-06-0583

Carga de oxigênio hospitalar 1m3 LINDE

UND 400,000

0,0000

60,0000 24.000,00 Venceu

2 14-06-0585

Carga de Oxigênio Hospitalar 3m3 LINDE

UND 300,000

0,0000

90,0000 27.000,00 Venceu

3 14-06-0601

Carga de Oxigênio Hospitalar 4m3 LINDE

UND 50,000

0,0000

100,0000 5.000,00 Venceu

4 14-06-0906

Carga de gás Nitroso 10 litros LINDE

UND 10,000

0,0000

630,0000 6.300,00 Venceu

5 14-06-0603

Carga de Oxigênio Hospitalar 14 litros LINDE

UND 50,000

0,0000

90,0000 4.500,00 Venceu

6 14-06-0602

Carga de Oxigênio Hospitalar 7m3 LINDE

UND 250,000

0,0000

120,0000 30.000,00 Venceu

7 14-06-0602

Carga de Oxigênio Hospitalar 7m3 LINDE

UND 750,000

0,0000

70,0000 52.500,00 Venceu

Total do Fornecedor -------->

1.810,000 149.300,00

Pato Branco,  9 de Abril de 2019.


